



**۳۰ مقر تروریست‌های ضدایرانی در کردستان عراق**

شیخ «جبار المعموری» از رهبران ائتلاف چارچوب هماهنگی شیعیان عراق گفت باید بیش از ۳۰ مقری که در منطقه کردستان عراق علیه ایران و ترکیه عمل می‌کنند، برچیده شوند. اقلیم کردستان جزئی از عراق و تحت حاکمیت قانون اساسی است که همه گروه‌ها روی آن توافق دارند و یکی از بندهای اصلی قانون اساسی ممانعت از تشکیل مقرهایی است که امنیت کشورهای همسایه را تهدید کند.

**تلاش آمریکا برای طرح موضوع اغتشاشات ایران در شورای امنیت سازمان ملل ناکام ماند**

# شکست بنیادی

**وزیر امور خارجه: بایدن، رفتار ریاکارانه و حمایت از داعش را متوقف کند**



### کاخ سفید از ادعای بایدن درباره «آزاد کردن ایران» عقب‌نشینی کرد

سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید از اظهارات جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا که گفته بود «ایران را آزاد خواهیم کرد» عقب‌نشینی کرد. به گزارش فارس، «جان کربی» سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید از اظهارات جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا که گفته بود «ایران را آزاد خواهیم کرد» عقب‌نشینی کرد.بایدن بامداد جمعه به وقت تهران در یک گردهمایی تبلیغاتی برای «مایک لوین» نماینده دموکرات در شهر «اوشن ساید» در ایالت کالیفرنیا به هواداران خود گفت: «نگران نباشید، ما ایران را آزاد خواهیم کرد. آنها بزودی خود را آزاد خواهند کرد.»

یک خبرنگار در کنفرانس خبری شب گذشته از جان کربی پرسید منظور جو بایدن از این اظهارات چه بوده است. او در پاسخ گفت: «او یکبار دیگر همسنگی ما را با معترضان ایران ابراز کرد؛ یعنی همان کاری که از ابتدا انجام داده است. ایجاد تغییر به عهده مردم ایران است. باید به عهده مردم ایران باشد که درباره آینده‌شان تصمیم بگیرند.»

او همچنین در پاسخ به سوال یک خبرنگار دیگر که پرسید آیا این جمله بایدن که «آنها بزودی خودشان را آزاد خواهند کرد» مبتنی بر ارزیابی‌هایی است که حکومت ایران در آستانه سقوط است، گفت: «ما هیچ نشانه‌ای از چنین چیزی نداریم.»

پاسخگو کردن مقامات ایران را تایید و از آن حمایت کرد. در این بود و نماینده ایران در آن نشست، ادعاهای یکجانبه او را بی‌اساس خوانده بود. اما نکته قابل تامل تر در این نمایش ضدایرانی این بود که همزمان با شروع این نشست در مقر سازمان ملل در نیویورک، «کاملاهریس» معاون رئیس‌جمهور آمریکا‌اعلام کردواشنکتن برای حذف ایران از کمیسیون‌مقام‌زن سازمان ملل تلاش می‌کند.معاون رئیس‌جمهور آمریکا که پیش از این، با یکی از فعالان حقوق بشر مخالف جمهوری اسلامی ایران دیدار کرده بود و مخالفان جمهوری اسلامی ایران نقش او را در حمایت از خود و اهداف‌شان کمزنگ می‌دانند، در بیانیه‌ای در تمام‌حمایت دولت جو بایدن از آشوب‌ها و ناآرامی‌ها در ایران اعلام کرد:مردم ایالات متحده قصد خود را برای همکاری با شرکا برای حذف ایران از کمیسیون مقام زن سازمان ملل متحد اعلام می‌کنند.

معاون رئیس‌جمهور آمریکا با طرح ادعاهای حقوق بشری و دفاع از حقوق زنان ایرانی مدعی شد: خطاب به همه کسانی که در حال اعتراض هستند می‌گویم ما شما را می‌بینیم و صدای شما را می‌شنویم.شجاعت شما الهام‌بخش است.سفیر و نماینده آمریکا در سازمان ملل هم همین سخنان را در نشست غیررسمی در سازمان ملل بر زبان آورد و گفت که درباره‌اخراج ایران از کمیسیون مقام زن سازمان ملل با شرکای خود در شورای امنیت و شورای حقوق بشر سازمان ملل همکاری خواهیم کرد.لیندا توماس گرینفیلد گزارش سازمان ملل همکاری خواهد بود و هدف اصلی آن هم اعمال فشار سیاسی بر جمهوری اسلامی ایران است و در ادامه فعالیت‌های ایران است. از آنجا که نشست‌های آریا فرمولا غیررسمی است، حضور افراد و نهادهای غیر دولتی نیز در آنها مجاز است که دولت بایدن برقی به تحقق خواسته‌های پیدا و پنهان خود از این نشست، ۸ زن فعال به اصطلاح حقوق بشر و مخالف جمهوری اسلامی ایران را دعوت کرده بود؛ یکی بازیگری ایرانی- انگلیسی که این روزها دولت بایدن در تلاش است او را به عنوان رهبر دختران و زنان جوان مخالف جمهوری اسلامی ایران به جهان معرفی کند و دیگری یک حقوقدان و برنده جایزه نوبل که بر خلاف الفلبش حامی تحریم‌ها علیه ملت ایران بوده است.

علاوه بر آن، «جاوید رحمان» گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل در امور ایران نیز گزارشی ارائه کرد که چند روز پیش از این هم

**گروه بین‌الملل:** نشست غیررسمی و ضدایرانی «آریا فرمولا» درباره اغتشاشات اخیر در ایران با کارگردانی آمریکا و آلبانی در نیویورک برگزار شد که نتیجه آن برای این دو کشور شکست بزرگی را در پی داشت. چهارشنبه هفته گذشته نشست غیررسمی و ضدایرانی (آریا فرمولا) به منظور بررسی اغتشاشات و ناآرامی‌های اخیر در ایران بنا به درخواست آمریکا و آلبانی در نیویورک برگزار شد.نشستی که بنا بر اعلام رویترز می‌خواست «سروکوب مستمر زنان و دختران و اعضای گروه‌های قومیتی و مذهبی در ایران را برجسته کند». این نشست یکی از ابتکارات دیپلمات سابق ونزوئلا بود که از ماجرای بوسنی آغاز شد. نام نشست «آریا فرمولا» برگرفته از نام «دیگو آریا» سفیر وقت ونزوئلا در شورای امنیت سازمان ملل در سال ۱۹۹۲ است. این نشست همان گونه که ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه هم به آن اشاره کرده بود، در محل جلسات شورای امنیت برگزار نشد و در حقیقت جزو فعالیت‌های این نهاد به حساب نمی‌آمد و علاوه بر این، هماهنگی آن هم بر عهده رئیس دوره‌ای شورای امنیت نبود و بنا به درخواست یکی از اعضای شورای امنیت برگزار می‌شد.نشست روز چهارشنبه بنا به درخواست آمریکا (عضو دائم) و آلبانی (عضو غیردائم شورای امنیت) برگزار شد.گفتنی است آلبانی، برزیل، چین، فرانسه، گابن، غنا، هند، ایرلند، کنیا، مکزیک، نروژ، قدراسیون روسیه، امارات عربی متحده، انگلیس و آمریکا در حال حاضر ۱۵ عضو دائم و غیردائم شورای امنیت را تشکیل می‌دهند. اساسا این نشست برای آن دسته از کشورها برگزار می‌شود که

در آن جنایت جنگی اتفاق افتاده باشد اما در شوی آمریکا و آلبانی این نشست علیه ایران انجام شد هر چند نتیجه زیادی در پی نداشت. این نشست، در واقع نشستی غیررسمی در سازمان ملل بود که نمایندگان چین و روسیه اقدام آمریکا و آلبانی در برگزاری آن را محکوم کردند. «هارولد ادلای ایگمن» سفیر و نماینده دائم غنا در سازمان ملل که ریاست دوره‌ای شورای امنیت سازمان ملل را در ماه جاری میلادی (نوامبر) بر عهده دارد، روز سه‌شنبه به وقت محلی درباره برگزاری این نشست به ایرنا گفته بود: نشست که روز چهارشنبه قرار است برگزار شود، آریا فرمولا (نشستی غیررسمی) است.وی با بیان اینکه شورای امنیت زمینه را برای اعضا فراهم کرده است که چنین نشست‌هایی را داشته باشند، در عین حال اظهار داشت: این نشست‌ها به‌طور فنی، جلسات شورای امنیت محسوب نمی‌شود. این نشست با هیاهو و تبلیغات گسترده رسانه‌ای بویژه رسانه‌های فارسی‌زبان خارج از کشور همراه بود و آنها به محض شروع این نشست غیررسمی با پخش زنده آن و البته فقط سخنان افراد همسو با خود، سعی در پیشبرد اهداف پیدا و پنهان آمریکا در برگزاری چنین نشستی داشتند در این نشست علاوه بر «لیندا توماس گرینفیلد» سفیر و نماینده آمریکا در سازمان ملل، «ابرت مالی» نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران نیز حضور داشت. پیش از برگزاری این نشست، ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه دوشنبه نهم آبان ماه در نشست هفتگی با خبرنگاران در پاسخ به سوالی درباره این نشست گفت: نشست مسوم به «آریا فرمولا» یک نشست غیررسمی در شورای امنیت است که جلسه آن هم به درخواست آمریکا و آلبانی در سالتی غیر از سان اصلی شورای امنیت برگزار می‌شود و هدف اصلی آن هم اعمال فشار سیاسی بر جمهوری اسلامی ایران است و در ادامه فعالیت‌های مداخله‌جویانه مشخصا دولت آمریکا در ارتباط با تحولات داخلی ایران است. از آنجا که نشست‌های آریا فرمولا غیررسمی است، حضور افراد و نهادهای غیر دولتی نیز در آنها مجاز است که دولت بایدن برقی به تحقق خواسته‌های پیدا و پنهان خود از این نشست، ۸ زن فعال به اصطلاح حقوق بشر و مخالف جمهوری اسلامی ایران را دعوت کرده بود؛ یکی بازیگری ایرانی- انگلیسی که این روزها دولت بایدن در تلاش است او را به عنوان رهبر دختران و زنان جوان مخالف جمهوری اسلامی ایران به جهان معرفی کند و دیگری یک حقوقدان و برنده جایزه نوبل که بر خلاف الفلبش حامی تحریم‌ها علیه ملت ایران بوده است.

علاوه بر آن، «جاوید رحمان» گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل در امور ایران نیز گزارشی ارائه کرد که چند روز پیش از این هم

**گروه بین‌الملل:** وبگاه شبکه «المیادین» در گزارشی به تحلیل نتایج انتخابات کنستت رژیم صهیونیستی پرداخت و دلایل گرایش شهر کنش‌سیان به «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر پیشین کابینه تل‌آویو را مشکلات اقتصادی و فساد عنوان کرد. کمیته انتخابات رژیم صهیونیستی با اعلام نتایج نهایی بیست و پنجمین دوره انتخابات کنستت (پارلمان این رژیم) پیروزی ائتلاف بنیامین نتانیاهو را تایید کرد.دفتر نتانیا لاپید، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد وی در نخستین تماس تلفنی خود با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسبق این رژیم پس از برگزاری انتخابات پارلمانی، پیروزی وی را در این انتخابات تبریک گفت و خاطر‌نشان کرد دستورات لازم را برای انتقال منظم قدرت صادر کرده است. لاپید گفت: دولت اسرائیل خود با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر سابق، برای نتانیاهو به خاطر شهروندان و خود اسرائیل آرزوی موفقیت می‌کنم. حالا این سوال مطرح است که پدیده «بی‌بی‌ایسم» یا «بی‌بی

**گروه بین‌الملل:** در حمله روز پنجشنبه به کاروان عمران خان، نخست‌وزیر سابق پاکستان یک نفر کشته و شخص خان از هر دو پا زخمی شد. رسانه‌های پاکستانی گزارش دادند تیراندازی به کاروان عمران خان، نخست‌وزیر سابق پاکستان و تعدادی از حامیان در شمال غربی این کشور انجام شده است. خان در حال سخنرانی برای هوادارانش در مراسمی در وزیرآباد بود که یک مرد مسلح به سمتش تیراندازی کرد و سپس عمران خان فوراً از محل حادثه بیرون برده شد. رسانه‌های پاکستنی گزارش دادند خان در پی این حمله زخمی شده است. در همین حال، روسپیا‌الیو گزارش داد عمران خان از تلاش برای تورش در یکی از تجمع‌های حمایتش جان سالم به برد. «توف حسن»، یکی از معاونان برجسته عمران خان عنوان داشت طی یک تجمع سیاسی، خان با اصابت گلوله در پایش زخمی شد اما مواجعتش در حالت بنیانی قرار دارد. وی تاکید کرد این یک تلاش برای قتل عمران خان و ترورش بوده است. به گفته پزشکان، گلوله به پای راست و استخوان پای چپ نخست‌وزیر سابق پاکستان و رهبر حزب تحریک انصاف اصابت کرده است.مدیر بیمارستانی که خان در آن بستری است نیز اعلام کرد عمران خان در حالت

شنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۱
وطن امروز | شماره ۳۶۹۸

### دور دنیا

**بافشار آمریکا و اتحادیه اروپایی صورت گرفت لغو جلسه دو جانبه ایران و اوکراین در لهستان درباره پهپادهای ایرانی**

همزمان با ادعاهای اوکراین درباره بنه کارگیری پهپادهای ایرانی در جنگ روسیه و اوکراین و تلاش اتحادیه اروپایی برای فضاسازی رسانه‌ای بر پایه این ادعا، وزارت امور خارجه ایران علاوه بر ارائه نامه کتبی از جانب خود و طرف روس به سازمان ملل درباره عدم استفاده از هیچ‌یک از سلاح‌های ایرانی در جنگ اوکراین، دراین زمینه چند اقدام عملی نیز انجام داد.

به گزارش روزپلاس، برخی اخبار منتشره و گفت‌وگو با یک منبع آگاه نشان می‌دهد با ابتکار وزارت امور خارجه به اوکراین اعلام شدد آمادگی بررسی شواهد استفاده از هر گونه سلاح ایرانی توسط روسیه از سوی ایران وجود دارد، به موافقت اوکراین گروهی از دیپلمات‌های ایرانی و کارشناسان متخصص عازم لهستان شدند تا دیدار مشترکی در ورشو برگزار شود.

ساعاتی پیش از برگزاری جلسه، طرف اوکراینی با فشارهای آمریکا و اتحادیه اروپایی از حاضر شدن در این جلسه منع شد. دستور ممانعت از حضور در این جلسه از خارج از اوکراین به نمایندگان این کشور ابلاغ شد که طرف اوکراینی و همچنین میزبان لهستانی از این رفتار بسیار ناراضی و متعجب شدند. با حسن نیت طرف ایرانی و مانع تراشی اتحادیه اروپایی که با هماهنگی و دستور آمریکا رخ داد، سوءاستفاده از کشور اوکراین برای رسیدن به اهداف سیاسی بیش از پیش مشخص شده است. بر خلاف ادعای رلنسکی که اوکراین را در تصمیم‌گیری‌های مهم مستقل اعلام کرده بود، این چندین مورد است که تصمیماتی تحت فشار آمریکا با مستقل از سیستم سیاسی اوکراین و توسط آمریکا و اتحادیه اروپایی برای مردم اوکراین اتخاذ می‌شود.

#### سفر صدراعظم آلمان به چین

اولاف شولتزر، صدراعظم آلمان در سفری جنجالی وارد پکن شد و ابتدا با رئیس‌جمهور چین دیدار کرد. یک هیأت تجاری شولتزر را در این سفر همراهی می‌کند. اولاف شولتزر (SPD) برای نخستین بار در دوران صدراعظمی خود وارد پکن شد. هوپپمای وی صبح دیزوز به وقت محلی در فرودگاه پایتخت چین به زمین نشست. پس از ورود، شولتزر مورد استقبال شی جین پینگ، رئیس‌جمهور این کشور قرار گرفت. به گزارش تلویزیون دولتی چین، شی‌جین‌پینگ دیدار با صدراعظم آلمان را مایه تشدید همکاری‌های عملی دانست و تصریح کرد اصل و چین به عنوان ۲ کشور بزرگ پرنفوذ باید به خاطر صلح جهانی در زمان «تفسیر و آشفنگی» همکاری علاوه بر مسائل اقتصادی، طرفین بتوانند در حوزه‌هایی نظیر امنیت غذایی، تغییرات اقلیمی و وضعیت کشورهای مقروض هم همکاری‌های خود را افزایش دهند. اولاف شولتزر، نخستین رهبر یکی از کشورهای اتحادیه اروپایی و گروه ۷ کشور صنعتی است که از آغاز همه‌گیری «کووید-۱۹» راهی چین شده است.

### تنهایی آمریکا در سازمان ملل

مجمع عمومی سازمان ملل روز جمعه با رأی قاطع، تحریم‌های آمریکا علیه کوبا را محکوم کرد. به نوشته وبگاه خبری آکسیوس، قفل‌ملمه محکومیت ۳دهه تحریم آمریکا علیه کوبا با ۱۸۵ رأی موافق در برابر ۲ رأی مخالف (آمریکا و رژیم صهیونیستی) تصویب شد. «برونو رودریگز» وزیر خارجه کوبا پیش از انجام این رأی‌گیری گفت: تحریم‌های آمریکا «فدنامی عادلانه در راستای جنگ اقتصادی با هدف جلوگیری از ورود درآمد به کشور، از بین بردن توان دولت در رفع نیازهای مردم و فروپاشی اقتصادی و ایجاد شرایط حکومت‌ناپذیری است». این مقام رسمی افزود: «ایالات متحده از سال ۲۰۱۹ محاصره علیه کشور ما را به ابعاد شدیدتری، بی‌رحمانه‌تر و غیرانسانی‌تری رسانده و عادلانه، شدیدترین آسیب ممکن را به خانواده‌های کوبایی تحمیل می‌کند.»

### مددو ف: همه دشمنان خود را به

#### آتش ابدی جهنم می‌فرستیم

معاون شورای امنیت روسیه روز جمعه جنگ روسیه با اوکراین را «هفدس» لقب داد و گفت روسیه می‌تواند همه دشمنان خود را به آتش ابدی جهنم بفرستد. به نوشته خبرگزاری رویترز، «دیمیتری مدودف» معاون شورای امنیت روسیه در پیامی به مناسبت «روز وحدت ملی روسیه»، جنگ روسیه در اوکراین را یک درگیری مقدس با شیطان دانست. وی هشدار داد روسیه می‌تواند همه دشمنان خود را به آتش ابدی جهنم بفرستد. مدودف، گفت روسیه در حال مبارزه با «هازی‌های معتاد و دیوانه» در اوکراین است که توسط غربی‌ها حمایت می‌شوند. معاون شورای امنیت روسیه گفت روسیه سلاح‌های مختلفی دارد و قادر است همه دشمنان خود را به جهنم داغ بفرستد.

### قطع برق ۴٫۵ میلیون اوکراینی

در ادامه بحران انرژی اوکراین در پی عملیات نظامی ویژه روسیه در منطقه دونباس، «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور این کشور از قطع برق ۴٫۵ میلیون اوکراینی خبر داد. زلنسکی که با سوادای بیوستن به ناتو، حدود ۲۰ درصد خاک اوکراین را از دست داده و اکنون با مشکل بی‌برقی گسترده مواجه است، شامگاه پنجشنبه گفت به دلیل حملات روسیه ۴٫۵ میلیون اوکراینی به انرژی برق دسترسی ندارند. به نوشته خبرگزاری رویترز، او طی پیامی ویدئویی با بیان اینکه رقم مذکور بیش از ۱۰ درصد جمعیت اوکراین تا قبل از آغاز جنگ است، توضیح داد کی‌یاف و ۱۰۰ هزار دیگر با مشکل کمبود شدید برق دست‌ونچله نمی‌کنند. رئیس‌جمهور اوکراین که با وجود متحمل شدن خسارات سنگین در جنگی که خود اتش را در شعله‌ور کرد، هنوز تمایلی از مذاکره با روسیه ندارد، از مقامات محلی خواست ضمن خاموش کردن تابلوها و چراغ‌های فرسنگاه‌ها، در مصرف انرژی صرفه‌جویی کنند.

ارزش یعنی حقوق بشر سوءاستفاده کرده و پلتفرم سازمان ملل

و منابع آن را برای توسعه دستور کار سیاسی خود دستکاری می‌کند.
ایروانی افزود: درحقیقت تاریخ خود گواه روشنی است که ثابت می‌کند آمریکا هرگز نگران حقوق بشر در ایران و جاهای دیگر نبوده است.موضوع جلسه به طور روشن دخالت در امور داخلی یک دولت حاکم است و نقض آشکار منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل از زمانی که نظم حقوقی بین‌المللی پایه‌گذاری شد، محسوب می‌شود.
ایروانی اضافه کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره متعهد به حقوق بشر بوده و این تعهد به افزایش و حمایت از حقوق بشر ادامه خواهد یافت.

سفیر و معاون نمایندگی ونزوئلا هم در این نشست حضور یافت اما آمریکا به نماینده ونزوئلا اجازه سخنرانی نداد. نازنین بنیادی، بازیگر ایرانی- بریتانیایی، شیرین عبادی و جاوید رحمان، گزارشگر ویژه حقوق بشر سازمان ملل از جمله کسانی بودند که بنا به دعوت آمریکا در این نشست شرکت کردند. البته حضور نازنین بنیادی با واکنش تندی در بین کاربران فارسی در توئیتر مواجه شده و بسیاری از کاربران او را نماینده ایران و زند ایرانی ندانستند.گفتنی است طبق گزارش چند سال قبل بی‌زینس اینسایدر از یک مستند تولیدی شبکه HBO، نازنین بنیادی توسط کلیسای ساینثولوژی به عنوان دوست‌دختر تام کروز مامور شد و پس از پایان آن رابطه، چند سالی است پایش به عرصه سینما و سیاست باز شده است. شیرین عبادی هم در این نشست به صورت مجازی شرکت کرد و خواستار تشکیل گروه تحقیق شبیه میاهارم برای ایران شد. نازنین بنیادی، بازیگر ایرانی- بریتانیایی هم طی سخنانی در این نشست در اظهاراتی مداخله‌جویانه عنوان کرد: افسانه است که نظام ایران اصلاح‌پذیر است. از سوی دیگر رابرت مالی، مسؤول ارشد تیم مذاکره‌کننده آمریکا هم در این نشست حضور داشت و واکنش ایران را در بی‌دانشی در همین رابطه «جو‌رپ بورل» مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی در اظهارنظری توافقی هسته‌ای را از حوادث اخیر ایران جدا توصیف کرد اما گفت تحول تازه‌ای در مذاکرات وین رخ نداده است. همچنین حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در پاسخ به مخالتهای آمریکا و شخص بایدن در اغتشاشات ایران که گفته بود ما ایران را آزاد می‌کنیم، در توئیتی نوشت: «شاه بایدن» رفتار ریاکارانه و حمایت از داعش را متوقف کنید». در مجموع به نظر می‌رسد نشست اخیر آمریکا در حاشیه شورای امنیت سازمان ملل برای ایجاد «بروزه ونزوئلایی» کردن ایران بود که با شکست روبه‌رو شد.

بی‌بدیل است. با این وجود، روزنامه‌های عبری‌زبان و رسانه‌های آن بارها این پیام را منتشر کرده‌اند که «در این زمان خاص» هیچ جایگزینی برای بنیامین نتانیاهو وجود ندارد، پس از «کاریزمای» بی‌بی در رویارویی با مخالفانش چیست؟ او (به جای دیگران) چه چیزی می‌تواند به اسرائیلی‌ها ارائه دهد؟ اخیرا خواندن روزنامه یا تماشاای تلویزیون بدون شنیدن نظر برخی مفسران که می‌کوشند افکار عمومی اسرائیل را متقاعد ندارد» دشور شده است. بنابراین نتانیاهو «سرمایه سیاسی» خود را با تلاش برای حل مشکلات نمی‌سازد، بلکه با تبدیل همه آنها به «تهدیدات وجودی» جمع‌آوری کرده است. برای نتانیاهو حتی اگر تهدیدی وجود نداشته باشد، باید مدام در جست‌وجوی آن تلاش کرد؛ تهدیداتی مانند بمب اتم ایران، داعش و اخیرا با «نازبسم فلسطینی» و مقایسه فلسطینیان با نازی‌ها و داعشی‌ها که قطعاً این روندی اثنافی نیست.

**روزنامه المیادین در گزارشی از علاقه اسرائیلی‌ها به بازگشت نتانیاهو برده برداشت**

## فاسدترین کابینه صهیونیست‌ها

یازم» (نسبت به بی‌بی نتانیاهو) چگونه در گفتمان عمومی اسرائیلی‌ها، در میان وزرا و اعضای کنستت در حزب لیکود و جناح راست، رشد کرد و ریشه دواند؟ قبل از تشکیل کابینه کنونی، لیکودو اعضای لیکود در حالت خشم علیه بنت به کارزار رقابت رفتند و فعالان جناح راست بر اعضای راست‌گرای کنست فشار آوردند. آنها تظاهراتی را در مقابل خانه‌های بنت، آیلت شاکد، نیر اوریاخ و عبیدت سلیمان ترتیب دادند تا آنها را مجبور به پیوستن به کابینه جدید کنند. در همین حین، حملات نتانیاهو علیه رسانه‌ها گسترش یافت و او به حملاتش علیه منتقدان ادامه داد؛ به استثنای رسانه‌های راست‌گرا که اغلب با او شوخی می‌کردند و بیشتر با او ماصحبه می‌کردند.بنیامین

**یک فرد مسلح به کاروان عمران خان حمله و او را از ناحیه پا زخمی کرد**

## ترور مشکوک خان



دیگر هم بشدت مجروح شد. تصاویر منتشر شده از جاوید نشان می‌دهد لباس و صورتش پس از اصابت گلوله، به خون زیادی آغشته شده است. از سوی حزب متبوع عمران خان با انتشار بیانیه‌های شهناز شریف نخست‌وزیر، وزیر کشور و یک مقام اطلاعاتی را به دست داشتن در این ترور متهم کرده و خواستار برکناری این سه مقام شده است. دراین بیانیه به نقل از خان آمده است: «مطمنتم نخست‌وزیر شهباز شریف، ورنا صنع‌الله، وزیر کشور و ژنرال فیصل پشت این ترور بوده‌اند.» وی افزوده است: «من از قبل اطلاعاتی دریافت کرده بودم که این اتفاق می‌افتد. این افراد باید از سمت خود بر کنار شوند که اگر بر کنار نشوند، اعتراضاتی

بیهوشی به بیمارستان منتقل شد و ۱۶ عمل جراحی روی وی انجام شد. از سویی روزنامه داون پاکستان گزارش کرد یکی از اعضای حزب تحریک انصاف پاکستان کشته شده است. بر اساس گزارشی‌ها شهناز شریف دستگیر شده است. این ترور نافرجام از سوی «شهباز شریف» نخست‌وزیر و «عارف علوی»، رئیس‌جمهوری پاکستان محکوم شد. شهباز شریف اعلام کرد به دولت ایالتی پنجاب برای انجام تحقیقات درباره این ترور نافرجام کمک می‌شود. همچنین سناتور «فیصل جاوید» که در حمله به کاروان عمران خان، از ناحیه صورت مورد اصابت گلوله قرار گرفت، گفت یکی از فعالان حزب در جریان این حمله کشته و یک نفر